

19.02. - 23.02.2024

	19.02.2024	20.02.2024	21.02.2024	22.02.2024	23.02.2024
	<b>Lundi</b>	<b>Mardi</b>	<b>Mercredi</b>	<b>Jeudi</b>	<b>Vendredi</b>
<b>Soupe</b>	<p>Potage aux courgettes*</p> <p>21 kcal 88 kJ</p> <p>Céleri, Céréales contenant du gluten, Blé (incl. épeautre et blé de khorasan), Soja</p>	<p>Potage aux petits pois</p> <p>44 kcal 183 kJ</p> <p>Céleri, Céréales contenant du gluten, Blé (incl. épeautre et blé de khorasan), Soja</p>		<p>Potage au potiron</p> <p>24 kcal 102 kJ</p> <p>Céleri, Céréales contenant du gluten, Blé (incl. épeautre et blé de khorasan), Soja</p>	<p>Potage aux tomates*</p> <p>33 kcal 141 kJ</p> <p>Céleri, Céréales contenant du gluten, Blé (incl. épeautre et blé de khorasan), Soja</p>
<b>Plat principal</b>	<p>Sauce fromage Penne Emincé de jambon</p> <p>368 kcal 1543 kJ</p> <p>Céréales contenant du gluten, Blé (incl. épeautre et blé de khorasan), Lait (y compris lactose), Oeufs</p>	<p>Vol au vent Riz blanc</p> <p>572 kcal 2403 kJ</p> <p>Céréales contenant du gluten, Blé (incl. épeautre et blé de khorasan), Lait (y compris lactose), Moutarde, Oeufs, Soja, Anhydride sulfureux et sulfites</p>		<p>Schnitzel de dinde Jus de viande Purée de pommes de terre et poireaux</p> <p>491 kcal 2056 kJ</p> <p>Céleri, Céréales contenant du gluten, Blé (incl. épeautre et blé de khorasan), Orge, Lait (y compris lactose), Soja</p>	<p>Filet de poisson blanc vapeur Sauce poisson aux herbes Julienne de légumes à la vapeur Pommes de terre nature</p> <p>235 kcal 993 kJ</p> <p>Céleri, Crustacés, Poissons</p>
<b>Dessert</b>	<p>Fruit frais</p> <p>84 kcal 350 kJ</p>	<p>Biscuit</p> <p>147 kcal 616 kJ</p> <p>Fruits à coque, Amandes, Céréales contenant du gluten, Blé (incl. épeautre et blé de khorasan), Lait (y compris lactose), Oeufs, Soja</p>		<p>Flan au caramel</p> <p>161 kcal 675 kJ</p> <p>Lait (y compris lactose)</p>	<p>Biscuit</p> <p>147 kcal 616 kJ</p> <p>Fruits à coque, Amandes, Céréales contenant du gluten, Blé (incl. épeautre et blé de khorasan), Lait (y compris lactose), Oeufs, Soja</p>

Onze bereidingen kunnen sporen van andere allergenen bevatten (productie in een grootkeuken). De samenstelling van onze bereidingen kan veranderen.

\* = recept met seizoensgroenten/-fruit

Nos préparations peuvent contenir des traces d'autres allergènes (production en cuisine de collectivité). La composition de nos préparations peut varier.

\* = recette avec des légumes/fruits de saison